
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  27.10.2023  № 164-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до 
розпорядження міського голови від 
02.03.2023 № 42-ОД

З метою забезпечення здійснення Броварською міською радою Броварського 
району Київської області та її виконавчим комітетом своїх повноважень, 
керуючись пунктом 7 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 28.09.2023 № 1318-55-08 «Про 
затвердження структури та загальної штатної чисельності виконавчих органів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 02.03.2023          
№ 42-ОД «Про розподіл функціональних повноважень між міським головою, 
його заступниками з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючим 
справами виконавчого комітету», виклавши додаток в новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів рад                                                      Петро БАБИЧ


